P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

•w j e J r < Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16,076/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito
Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. CLAYTON SAMPAIO VITORINO,

RG; 34.950.098-6, registro n° 91.440, no cargo de Assessor Técnico

Administrativo III, Nível “CC-VIl”, em comissão, lotado na Secretaria
Municipal de Administração desta Prefeitura Municipal, a partir de 11 de
abril de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de maio de 2012.

MARCEÇ0 GONÇALVES BUSTAMANTE
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal